
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/20592/

Código da publicação: 20592

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 00:47:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 18/2021

N° do Processo: 43

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/04/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/04/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/04/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:12/04/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: O presente contrato tem por objetivo a LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO À RUA
ALFREDO GRECO, BAIRRO PORTEIRAS – PIRACEMA/MG, com área de 152,97 m² (cento e
cinquenta e dois metros quadrados e noventa e sete centímetros) metros quadrados, imóvel
seminovo, em bom estado de conservação, de propriedade de Vicente Antônio Peixoto, para abrigar
o PSF RURAL.
Resumo: O presente contrato tem por objetivo a LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO À RUA
ALFREDO GRECO, BAIRRO PORTEIRAS – PIRACEMA/MG, com área de 152,97 m² (cento e
cinquenta e dois metros quadrados e noventa e sete centímetros) metros quadrados, imóvel
seminovo, em bom estado de conservação, de propriedade de Vicente Antônio Peixoto, para abrigar
o PSF RURAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/04/2021 00:00:00Quarto aditivo 048/2021 Processo 043/2021 Dispe... Baixar

12/04/2021 00:00:002° Aditivo PSF PORTEIRAS Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/20592/o-presente-contrato-tem-por-objetivo-a-locacao-de-um-imovel-localizado-a-rua-alfredo-greco-bairro-porteiras-piracemamg-com-area-de-15297-m-cento-e-cinquenta-e-dois-metros-quadrados-e-noventa-e-sete-centimetros-metros-quadrados-imovel-seminovo-em-bom-estado-de-conservacao-de-propriedad/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{7AAAD3DE-DA5B-6AE5-E8BA-81DE088BAD12}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AA6DC7B5-DBCA-C37A-A0E4-AC3DD7AD3263}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
12/04/2021 00:00:001° aditivo vigência PSF PORTEIRAS Baixar

12/04/2021 00:00:00RATIFICAÇÃO DE DISPENSA Baixar

12/04/2021 00:00:00CONTRATO nº 048/2021 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CEED8C8A-BACD-8008-E6E3-DDA42CACDB47}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EACCA7C4-D5AB-E6CA-BC4B-81ECBE8BAC5A}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BCCADE54-1D8A-BC5D-CDDA-734C2CBBBA6E}.pdf

